
czwartek, 26.03.2020

RAPORT Z PRZEBIEGU GŁOSOWANIA

XXIII Sesja Rady Gminy Niechlów

Uprawnionych: 15 Obecnych: 11 Nieobecnych: 4 Niegłosowało: 0

TYTUŁ PUNKTU OBRAD RODZAJ ZA PRZECIW
WSTRZYMAŁO

SIĘ
NIEGŁOSOWAŁO

1a. Głosowanie nad zmienionym

porządkiem obrad.

Głosowanie

Jawne
11 0 0 0

REZULTAT GŁOSOWANIA: PRZYJĘTO

LP. DELEGAT ODDANY GŁOS

1 Czak Bożena ZA

2 Fila Szymon ZA

3 Galant Stanisław ZA

4 Haręzga Joanna ZA

5 Michalski Marian ZA

6 Mielcarek Eryk ZA

7 Rybak Andrzej ZA

8 Tupiec Dariusz ZA

9 Urban Gerard ZA

10 Wiśniewski Damian ZA

11 Witczak Krzysztof ZA
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TYTUŁ PUNKTU OBRAD RODZAJ ZA PRZECIW
WSTRZYMAŁO

SIĘ
NIEGŁOSOWAŁO

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu

Gminy Niechlów na 2020 rok.

Głosowanie

Jawne
11 0 0 0

REZULTAT GŁOSOWANIA: PRZYJĘTO

LP. DELEGAT ODDANY GŁOS

1 Czak Bożena ZA

2 Fila Szymon ZA
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3. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu

sołeckiego na rok budżetowy 2021.

Głosowanie

Jawne
11 0 0 0

REZULTAT GŁOSOWANIA: PRZYJĘTO

LP. DELEGAT ODDANY GŁOS

1 Czak Bożena ZA

2 Fila Szymon ZA

3 Galant Stanisław ZA

4 Haręzga Joanna ZA

5 Michalski Marian ZA
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Uprawnionych: 15 Obecnych: 11 Nieobecnych: 4 Niegłosowało: 0

TYTUŁ PUNKTU OBRAD RODZAJ ZA PRZECIW
WSTRZYMAŁO

SIĘ
NIEGŁOSOWAŁO

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na

terenie Gminy Niechlów w roku 2020”.

Głosowanie

Jawne
11 0 0 0

REZULTAT GŁOSOWANIA: PRZYJĘTO

LP. DELEGAT ODDANY GŁOS

1 Czak Bożena ZA

2 Fila Szymon ZA

3 Galant Stanisław ZA

4 Haręzga Joanna ZA

5 Michalski Marian ZA

6 Mielcarek Eryk ZA

7 Rybak Andrzej ZA

8 Tupiec Dariusz ZA

9 Urban Gerard ZA

10 Wiśniewski Damian ZA

11 Witczak Krzysztof ZA
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